
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Novák Ondřej, Bc.
Téma: Nové metody rozložení ve zobrazovacím stroji CSS (id 23619)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání bylo přepracování a rozšíření existujících projektů, které implementují nové metody rozložení obsahu

v CSS, a jejich začlenění do projektu CSSBox. Práce navazuje na předchozí bakalářské práce. Vzhledem
k rozsahu stávajícího projektu a v podstatě neexistující dokumentaci považuji zadání za náročnější. Z pohledu
vedoucího hodnotím zadání jako splněné a s výsledkem jsem spokojen.

2. Práce s literaturou
 Student využíval doporučenou literaturu a konzultace s vedoucím, samostatně si vyhledával další informační

zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl velmi aktivní po celou dobu řešení, pracoval samostatně a postup řešení pravidelně konzultoval. Na

konzultace byl vždy výborně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena ve značném předstihu a výsledná podoba technické zprávy i realizačního výstupu byla

opakovaně konzultována. Mé připomínky student řádně zapracoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledné řešení bude začleněno do open-source projektu CSSBox.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Novák se věnoval řešení své diplomové práce po celou dobu aktivně a svědomitě, postup řešení pravidelně

konzultoval a výsledek představuje významné rozšíření možností existujícího projektu. S jeho přístupem jsem velmi
spokojen a navrhuji hodnocení stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2021

 Burget Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

